
Výrobek: samouzavírací časové ventily MCM 

Výrobce: Rubinetteria MCM lnternational SRL 

Via dell'Acacia 54 
28021 Borgomanero (NO) ITALY 

Datum prodeje: Datum montáže: 

Razítko a podpis prodejce: Razítko a podpis montážní organizace: 

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY: 

1 - Firma MCM poskytuje záruku na správnou funkci výrobku po zákonem stanovenou 
dobu a záruku na chromování po dobu 5-ti let. To vše ode dne prodeje nebo 
převzetí zásilky. Záruční list musí být opatřen razítkem montážní organizace. 

2 - Na přívodu vody před samouzavírací baterií musí být použit filtr s jemným sítkem 
100 mikronů jako ochrana baterie před vniknutím případných nečistot. Poškození 
mechanizmu z důvodu vniknutí hrubých nečistot není předmětem reklamace. 

3 - Baterie ošetřujte pravidelně běžnými čistícími prostředky bez příměsi brusných 
komponent měkkým hadříkem nebo houbou. 

4 - Po záruční dobu má uživatel právo na bezplatné odstranění závady zaviněné chybou 
výroby. Tou se rozumí vada povrchu nebo závada na funkčnosti 
samouzavírací baterie. 

5 - Poškození výrobku jeho neodbornou montáží, mech. poškozením, zásahem 
do mechanizmu samouzav. baterie (kartuše) nebo používáním nevhodné vody 
(studniční bez použití filtru) nejsou vadami výrobku, a proto se na ně záruka nevztahuje. 

6 - Vadou výrobku též není jeho opotřebení přiměřené době a způsobu užívání. 

7 - Výrobek musí být předán k reklamaci v nerozebraném stavu s řádně vyplněným 
záručním listem. 

8 - Pozáruční opravy je dovozce schopen vyřizovat přímo nebo přes prodejnu, 
kde byl výrobek zakoupen. 

RUBIDEA CZ s.r.o. Krajinská 499/14, 460 01, Liberec 1, CZ, IČO: 25759698, DIČ: CZ25759698 

Tel.:485 124 343,Fax:485 124 111, E-mail: rubidea@rubidea.cz,www.rubidea.cz 

N 
u 
-

G 
t) 
,,--
.D 
:a 
.. 

8 Záruční list
časové ventily MCM 


